



June 18, 2024

The Manager - Listing
BSE Limited
(BSE: 507685)

The Manager - Listing
National Stock Exchange of India Limited
(NSE: WIPRO)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the copies of the newspaper advertisement published in the Business Standard and Kannada Prabha, are enclosed herewith. The same has been made available on the Company's website at www.wipro.com.

Thanking you,

For Wipro Limited

G Kothandaraman
General Manager - Finance

Registered Office:

Wipro Limited T : +91 (80) 2844 0011
Doddakannelli F : +91 (80) 2844 0054
Sarjapur Road E : info@wipro.com
Bengaluru 560 035 W : wipro.com
India C : L32102KA1945PLC020800





WIPRO LIMITED

Registered Office: Doddakannelli, Sarjapur Road, Bengaluru-560 035.

Tel: +91-80-2844 0011; CIN: L32102KA1945PLC020800

Website: www.wipro.com; E-mail: corp-secretarial@wipro.com

NOTICE OF THE 78th ANNUAL GENERAL MEETING OF WIPRO LIMITED

1. Notice is hereby given that the 78th Annual General Meeting (“AGM”) of Wipro Limited (“Company”) will be held on Thursday, July 18, 2024, at 9:00 AM IST through video conferencing (“VC”) to transact the businesses, that is set forth in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (“Act”), the General circular nos.14/2020 dated April 8, 2020, 20/2020 dated May 5, 2024 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”), and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (“SEBI”) and all other applicable laws.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM, procedure and instructions for e-voting and the Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent only by electronic mode to all those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s). In respect of shares held in physical form, Members may register their email id by writing to the Company’s Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited (“KFinTech”), Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India – 500 032, along with the duly filled in form ISR-1 available at <https://www.wipro.com/investors/faqs/>.
3. Notice of the AGM and Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 will be made available on the Company’s website at <https://www.wipro.com/investors/annual-reports/>, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.
4. The Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote on the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the AGM.
5. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
6. Members who hold shares in dematerialized form and want to provide/change/correct the bank account details should send the same to their concerned Depository Participant and not to the Company. Members are also requested to give the MICR Code of their bank to their Depository Participants. While making payment of dividend, the Registrar and Share Transfer Agent is obliged to use only the data provided by the Depositories, in case of such dematerialized shares.
7. Members who are holding shares in physical form are advised to submit particulars of their bank account, viz. name and address of the branch of the bank, MICR code of the branch, type of account and account number to KFinTech. Members are also requested to opt for the Electronic Clearing Service (ECS) mode to receive dividend on time.
8. For queries regarding e-voting:
 - a. Members holding securities in physical form and non-individual Members may contact KFinTech at the toll-free No. 1800-3094-001 or contact Ms. Swati Reddy, Manager, KFinTech write to them einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com for any clarifications.
 - b. Individual Members holding shares through NSDL, may contact NSDL helpdesk by writing to evoting@nsdl.co.in or calling the toll-free no.: 18001020990.
 - c. Individual Members holding shares through CDSL, may contact CSDL helpdesk by writing to helpdesk.evoting@cdslindia.com or calling the toll-free no.: 1800225533.
 - d. Members who are voting through the facilities provided by their Depository Participants, may contact their respective Depository Participants on their helpline/contact details.
9. For any query/clarification or assistance required with respect to the AGM or the Integrated Annual Report for the financial year 2023-24, Members may write to corp-secretarial@wipro.com.

For **WIPRO LIMITED**

M Sanaula Khan
Company Secretary

Place: Bengaluru, India

Date: June 17, 2024

11 ಕನ್ನಡಪ್ರಭ

ಸೋಮವಾರ 17.06.2024 ಬೆಂಗಳೂರು



ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ದೊಡ್ಡಕನ್ನಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560035,

Tel: +91-80-2844 0011, CIN: L32102KA1945PLC020800

Website: www.wipro.com ; E-mail: corp-secretarial@wipro.com

ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 78ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ

1. ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಕಂಪನಿ") 78ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") 2024ರ ಜುಲೈ 18 ರಂದು ಗುರುವಾರ 9:00 AM IST ಕ್ಕೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ ("ಕಾಯಿದೆ")ಯಲ್ಲಿನ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಟ್ಟಳೆಗಳಂತೆ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.ಗಳು 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2024 ಮತ್ತು 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಇವುಗಳನ್ವಯ ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಮಂತ್ರಾಲಯದ ("ಎಂಸಿಎ") ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಸೆಬಿ") ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.ಗಳು SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 5, 2023 ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 ಇವುಗಳನ್ವಯ ಇತರ ಅನ್ವಯ ವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳನ್ವಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ನಡೆಯಲಿದೆ.
2. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಕ್ರಮ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ/ ನಿಕ್ಷೇಪದಾರರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಸದಸ್ಯರು, ನಿಕ್ಷೇಪದಾರರೊಂದಿಗೆ ಅವರ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರ(ರ) ಮೂಲಕ ತಾವು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ಹೊಂದಿರುವುದರ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯ, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, (KFintech), ಸೆಲಿನಿಯಂ ಕಟ್ಟಡ, ಟವರ್-ಬಿ, ಫ್ಲಾಟ್ 31 ಮತ್ತು 32, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್‌ರಾಮ್‌ಗುಡ, ಸೆರಿ ಲಿಂಗಪಲ್ಲಿ ಹೈದರಾಬಾದ್, ರಂಗಾರಡ್ಡಿ, ತೆಲಂಗಾಣ, ಭಾರತ -500032 ಇವರಿಗೆ <https://www.wipro.com/investors/faqs> ಯಲ್ಲಿರುವ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1ಅನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
3. 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.wipro.com/investors/annual-reports/> ಸ್ಕಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಸ್ ಅಂದರೆ ಬಿಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಕ್ರಮವಾಗಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಕೆಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com>ನಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.
4. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಎರಡರ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ವಿಸಿಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೂಚನೆಗಳು ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಇರುವ ರೀತಿಯೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದವರು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯ ಭಾಗವಾಗಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
5. ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರೂ ಸಹ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಿರಬಹುದಾಗಿದೆ ಆದರೆ ಪುನಃ ಮತದಾನ ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಮಾಡದೇ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ಡಿಮೆಟರಿಯಲ್ಯೆಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು/ಬದಲಾಯಿಸಲು/ಸರಿಪಡಿಸಲು ಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು ವಿನಃ ಕಂಪನಿಗೆ ಅಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ MICR ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವಾಗ, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಅಂತಹ ಡಿಮೆಟರಿಯಲ್ಯೆಸ್ ಮಾಡಿದ ಷೇರುಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಡಿಪಾಸಿಟರುಗಳಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ದೇಖಾವನ್ನು ಮಾತ್ರ ಬಳಸಲು ನಿರ್ಬಂಧವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
7. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಂದರೆ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಖಾತೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ, ಖಾತೆಯ MICR ಕೋಡ್, ಖಾತೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಕೆಫಿನ್‌ಟೆಕ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಸಮಯಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕ್ಲಿಯರಿಂಗ್ ಸರ್ವೀಸ್ (ECS) ಮೋಡ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
8. ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ:
 - ಎ) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಭದ್ರತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ವೈಯಕ್ತಿಕವಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು KFintech ಅನ್ನು ಟೋಲ್-ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ . 1800-3094-001 ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ಶ್ರೀಮತಿ ಸ್ವಾತಿ ರೆಡ್ಡಿ ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ einward.ris@kfintech.com ಮತ್ತು evoting@kfintech.com ಯಾವುದೇ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
 - ಬಿ) ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಮೂಲಕ ಷೇರನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸದಸ್ಯರು ಲಿಖಿತವಾಗಿ evoting@nsdl.co.inಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂ. 1800 1020990 ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.
 - ಸಿ) ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಮೂಲಕ ಷೇರನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸದಸ್ಯರು ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಹೆಲ್ಪ್ ಡೆಸ್ಕ್ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ 1800225533ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.
 - ಡಿ) ತಮ್ಮ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರನ್ನು ಅವರ ಹೆಲ್ಪ್‌ಲೈನ್ ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.
9. 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಅಥವಾ ವಿವರಣೆಗಳು ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ corp-secretarial@wipro.comಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಎಂ ಸನಾಲುಲ್ಲಾ ಖಾನ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ.

ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 17, 2024